Pno
317
8

322

T 1
8
se - mi - ni et e - jus et A - bra-hae et se - mi - ni e - - -

T 2
8
sis - ti quam pro - mi - sis - ti et se - - mi - ni e -

Bar.
pro - mi - sis - ti A - bra-hae, quam vi - tam pro - mi - sis - ti et se - mi - ni

B 1
ti quam pro - mi - sis - ti et A - bra-hae et se - mi - ni e -

Pno
322
8

327

T 1
8
jus. Quam o - - - lim o - - - lim quam pro - mi -

T 2
8
jus. Quam o - lim pro - mi - sis - ti A - bra - hae et se - mi - ni e - jus quam pro - mi -

Bar.
e - jus. Quam o - lim pro - mi - sis - ti et se - mi - ni e - jus et

B 1
jus. Quam o - - - lim o - - - lim quam pro - mi -

Pno
327

332

T 1
8
sis - ti *sf* A - bra - hae et se - mi - ni, se - mi - ni e - - - jus. A - men,

T 2
8
sis - ti *sf* A - bra - hae et se - mi - ni, se - mi - ni e - - - jus. A - men,

Bar.
A - bra - hae *sf* A - bra - hae et se - mi - ni, se - mi - ni e - - - jus. *f* A - men,

B 1
sis - ti *sf* A - bra - hae et se - mi - ni, se - mi - ni e - - - jus. A - men,

Pno
332

Adagio

338

T 1

A - - - - - men.

T 2

A - - - - - men.

Bar.

A - - - - - men.

B 1

A - - - - - men.

338

Pno

Sanctus

Andante $\text{♩} = 88$

340

Ténor 1
f Sanc - tus, *f* Sanc - tus, Sanc - tus Do - mi - nus De - us Sa - ba - oth.

Ténor 2
f Sanc - tus, *f* Sanc - tus, Sanc - tus Do - mi - nus De - us Sa - ba - oth. *f* Ple -

Baryton
f Sanc - tus, *f* Sanc - tus, Sanc - tus Do - mi - nus De - us Sa - ba - oth.

Bass 1
f Sanc - tus, Sanc - tus, Sanc - tus Do - mi - nus De - us Sa - ba - oth.

Piano

344

T 1
f Ple - ni sunt coe - li et ter - ra glo - ri - a, glo - ri - a tu - a. *sf* O - san - na, O -

T 2
f - - ni sunt coe - li et ter - ra glo - ri - a, glo - ri - a tu - a. *sf* *f* O -

Bar.
f Ple - ni sunt coe - li et ter - ra glo - ri - a tu - - a. *sf* *f* O -

B 1
f Ple - ni sunt coe - li et ter - ra glo - ri - a tu - - a. *sf*

Pno

348

T 1
8
san - na in ex - cel - sis. O - san - na in ex - cel - sis, in ex - cel - sis, in ex -

T 2
8
san - na, in ex - cel - sis. O - san - na in ex - cel - sis, in ex - cel - sis, in ex -

Bar.
san - na, in ex - cel - sis. O - san - na, O - san - na in ex - cel - sis, in ex - cel - sis, O -

B 1
O - san - na, in ex - cel - sis. O - san - na in ex - cel - sis. O - san - na in ex -

Pno

353

T 1
8
cel - sis. O - san - na, O - san - na. Be - ne - dic - tus qui —

T 2
8
cel - sis. O - san - na, O - san - na. Be - ne - dic - tus qui —

Bar.
san - na, O - san - na in ex - cel - sis, O - san - na.

B 1
Solo
cel - sis. O - san - na, O - san - na O - san - na in ex -